

OBIECTIV: Adapost Canin Campulung Moldovenesc
Beneficiar: MUNICIPIUL CAMPULUNG MOLDOVENESC
Proiectant: _____
Executant: SC MAGHEBO SRL

- lei - **F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1 BORDURA GARD						
1.1	RPCA01	Sapatura manuala de pam.in spatii lim.sub 1,00 m latime si maximum 1,50 adincime,la santuri,canale,	mc	4.50	318.00	1,431.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	318.00	1,431.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.2	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	30.00	58.50	1,755.02
				material:	10.90	327.11
				manopera:	47.60	1,427.91
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.3	CC01XA-01	Confectionarea si montarea armaturilor din ob 37 in fund.izolate cu diam. armaturilor pina la 8mm - pentru utilizarea otelului beton pc 52	kg	270.00	4.62	1,246.48
				material:	0.07	17.98
				manopera:	4.55	1,228.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.3.L	2806616	Distantier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	buc	67.50	0.50	33.75
1.3.L	2000418	Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 6mm	kg	278.10	7.00	1,946.70
1.4	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	15.00	234.20	3,513.00
				material:	0.70	10.50
				manopera:	196.00	2,940.00
				utilaj:	37.50	562.50
				transport:	0.00	0.00
1.4.L	2100969	Beton de ciment B 350 stas 3622	mc	15.07	445.00	6,706.15
1.5	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona	21.77	10.00	217.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	217.70
2 CAMERA PRIMIRE						
2.1	RCSJ28A%	Placarea peretilor cu placi de gips-carton pe zid.caramida/lemn/b.c.a., incap.umiditate normala	mp	8.40	160.51	1,348.29
				material:	102.96	864.87
				manopera:	57.00	478.80
				utilaj:	0.55	4.62
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Lucrari						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
2.2	CFB24A+	Glet de ipsos, ptr. gletuire/finisare de prima si a doua mana, Baumit Fino Grande, ptr.gros.strat 1mm, pe suport NEabsorbant	mp	8.40	51.00	428.40
				material:	13.50	113.40
				manopera:	37.50	315.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.3	CN03A01>	Aplicarea manuala la interior si exterior a vopselei lavabile pe tencuielile formate din 2 straturi si gletuite cu ipsos	mp	38.46	51.11	1,965.50
				material:	7.11	273.26
				manopera:	44.00	1,692.24
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.3.L	6103220	Vopsea alba lavabila	kg	13.19	45.00	593.63
2.4	RPCXK04C	Pardoseala rece din...placi sau piscoturi gresie strat suport 3cm. mortar m-100 rostuit ciment alb	mp	8.40	268.16	2,252.53
				material:	121.51	1,020.67
				manopera:	145.00	1,218.00
				utilaj:	1.65	13.86
				transport:	0.00	0.00
2.5	CK02B02^	Montarea usilor din profile PVC, pentru balcon, pentru constructii cu inaltimea de maxim 35 m	mp	1.80	180.55	324.99
				material:	29.05	52.29
				manopera:	147.50	265.50
				utilaj:	4.00	7.20
				transport:	0.00	0.00
2.5.L	20036120	Usi PVC	mp	1.80	1,700.00	3,060.00
3	REFACERE CANAL DEJECTII					
3.1	RPAH03F1	Spargerea mecanica...-ortuni canale beton armat prin exterior	mc	5.60	441.20	2,470.72
				material:	0.00	0.00
				manopera:	316.40	1,771.84
				utilaj:	124.80	698.88
				transport:	0.00	0.00
3.2	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	3.11	234.20	728.36
				material:	0.70	2.18
				manopera:	196.00	609.56
				utilaj:	37.50	116.63
				transport:	0.00	0.00
3.2.L	2100969	Beton de ciment B 350 stas 3622	mc	3.13	445.00	1,395.02
3.3	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	89.60	58.50	5,241.64
				material:	10.90	976.95
				manopera:	47.60	4,264.69
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.4	CC01XA-01	Confectionarea si montarea armaturilor din ob 37 in fund.izolate cu diam. armaturilor pina la 8mm - pentru utilizarea otelului beton pc 52	kg	252.00	4.62	1,163.38
				material:	0.07	16.78
				manopera:	4.55	1,146.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.4.L	2806616	Distantier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	buc	63.00	0.50	31.50
3.4.L	2000418	Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 6mm	kg	259.56	7.00	1,816.92
3.5	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	8.93	234.20	2,091.41
				material:	0.70	6.25
				manopera:	196.00	1,750.28
				utilaj:	37.50	334.88
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Lucrari						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.5.L	2100969	Beton de ciment B 350 stas 3622	mc	9.00	445.00	4,005.64
3.6	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona	16.28	10.00	162.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	162.76
4	ALEE BETON					
4.1	RPAH03F1	Spargerea mecanica...-ortiuni canale beton armat prin exterior	mc	2.80	441.20	1,235.36
				material:	0.00	0.00
				manopera:	316.40	885.92
				utilaj:	124.80	349.44
				transport:	0.00	0.00
4.2	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	5.60	58.50	327.60
				material:	10.90	61.06
				manopera:	47.60	266.54
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.3	TE05XB	Plasa de armat.sudata din bare sirma stnb pt.sust.contur excav.cu sprit b.o5mm cu ochiuri 100x100mm	mp	28.00	30.54	855.23
				material:	23.54	659.23
				manopera:	7.00	196.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.4	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	5.77	234.20	1,351.33
				material:	0.70	4.04
				manopera:	196.00	1,130.92
				utilaj:	37.50	216.38
				transport:	0.00	0.00
4.4.L	2100969	Beton de ciment B 350 stas 3622	mc	5.82	445.00	2,588.19
4.5	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona	6.77	10.00	67.73
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	10.00	67.73
5	BOXE CAINI 1					
5.1	CL14A02^	Montare plasa sudata Ø8	mp	48.40	275.45	13,331.78
				material:	45.45	2,199.78
				manopera:	50.00	2,420.00
				utilaj:	180.00	8,712.00
				transport:	0.00	0.00
5.2	RCSE25A%	Plasa rabit-sarma zn, pt.armarea sapelor la hidro./termoizol., mont.pe retea ob 6-8mm	mp	91.96	76.69	7,052.20
				material:	29.29	2,693.30
				manopera:	45.00	4,138.20
				utilaj:	2.40	220.70
				transport:	0.00	0.00
5.3	CL01A%	Stalpi din otel gata conf.livrati complet asambl. montati la h<35m,avand pana la 1 tona inclusiv	buc	21.00	684.89	14,382.69
				material:	76.89	1,614.69
				manopera:	180.00	3,780.00
				utilaj:	428.00	8,988.00
				transport:	0.00	0.00
5.3.L	6301767	Stilp h=2,5m	buc	21.00	200.00	4,200.00

STADIUL FIZIC: Lucrari

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
5.4	CL01A#	Stalpi din otel gata confectionati,avand...pana la 1 t inclusiv,livrati complet asamblati,montati la inaltime pana la 35 m	buc	5.00	684.89	3,424.45
				material:	76.89	384.45
				manopera:	180.00	900.00
				utilaj:	428.00	2,140.00
				transport:	0.00	0.00
5.4.L	6302242	Stilp h=3m	buc	5.00	200.00	1,000.00
5.5	CK11A01>	Poarta de acces	mp	1.60	1,603.20	2,565.12
				material:	1,380.00	2,208.00
				manopera:	222.00	355.20
				utilaj:	1.20	1.92
				transport:	0.00	0.00
5.5.L	6306664	poarta de acces cu plasa	mp	1.60	1,200.00	1,920.00
6	BOXE CAINI 2					
6.1	CL14A02^	Montare plasa sudata Ø8	mp	42.00	275.45	11,568.90
				material:	45.45	1,908.90
				manopera	50.00	2,100.00
				utilaj:	180.00	7,560.00
				transport:	0.00	0.00
6.2	RCSE25A%	Plasa rabbit-sarma zn, pt.armarea sapelor la hidro./termoizol., mont.pe retea ob 6-8mm	mp	62.00	76.69	4,754.64
				material:	29.29	1,815.84
				manopera:	45.00	2,790.00
				utilaj:	2.40	148.80
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		46,529.03	39,502.70	30,075.80	448.18	116,555.72
Recapitulatia:		Recapitulatie 1 ianuarie 2019 10/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	888.81	0.00	0.00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		46,529.03	40,391.52	30,075.80	448.18	117,444.53
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	4,652.90	4,039.15	3,007.58	44.82
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		51,181.94	44,430.67	33,083.38	493.00	129,188.99
Profit		5.0000 %	2,559.10	2,221.53	1,654.17	24.65
Total inclusiv Beneficiu:		53,741.03	46,652.20	34,737.55	517.65	135,648.44
TOTAL GENERAL (fara TVA):						135,648.44
TVA:		21.00%				28,486.17
TOTAL GENERAL:						164,134.61

Ofertant,

SC MAGHERO SRL

